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Чемпіонат U-19
2022/23 9-й тур, Матч №69

Субота, 22.10.2022, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C.

«Олександрія» Олександрія

4 : 0

«Львів» Львів

1 Мінчев Микита (К)
3 Дячук Максим
41 Ситников Микита
23 Романенко Данііл
18 Капустян Єгор
6 Ващенко Данііл
10 Радченко Максим
19 Євтушенко Олександр
7 Базаєв Ярослав
16 Гунічев Єгор
22 Шостак Дмитро

Запасні
31 Таран Єгор
9 Андрейчук Андрій
17 Давиденко Іван
8 Бойко Андрій
14 Атаманчук Владислав
21 Олексюк Назар
11 Кайда Назар
12 Чубатий Дем'ян
13 Західний Павло

Тренер
Карпов Олександр

1 Ріпак Павло
4 Давидов Сергій (К)
5 Михавко Тарас
3 Танчак Василь
2 Бідзінський Богдан
6 Панчишин Богдан
8 Михайлів Юрій
10 Пінчук Кирило
11 Герич Владислав
7 Климак Владислав
9 Довбецький Денис

Запасні
22 Дашковець Артем
14 Кицун Марко
15 Мудрий Максим
16 Шандра Ярослав
17 Киричок Микола
19 Лянскоронський Богдан
18 Ювхимець Роман

Тренер
Гвоздик Тарас

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 9-й тур, Матч №69
Субота, 22.10.2022, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C.

«Олександрія» Олександрія 4 : 0 «Львів» Львів
19 Євтушенко Олександр 1'

22 Шостак Дмитро 21'

6 Ващенко Данііл 22'

16 Гунічев Єгор 24'

35' 8 Михайлів Юрій

40' 8 Михайлів Юрій
14 Кицун Марко

3 Дячук Максим
13 Західний Павло 46'

46' 5 Михавко Тарас
22 Дашковець Артем

46' 3 Танчак Василь
16 Шандра Ярослав

18 Капустян Єгор
12 Чубатий Дем'ян 46'

46' 6 Панчишин Богдан
15 Мудрий Максим

48' 11 Герич Владислав

56' 9 Довбецький Денис

57' 14 Кицун Марко

22 Шостак Дмитро 59'

10 Радченко Максим 61'

61' 4 Давидов Сергій

22 Шостак Дмитро 63'

22 Шостак Дмитро
9 Андрейчук Андрій 65'

7 Базаєв Ярослав
17 Давиденко Іван 70'

19 Євтушенко Олександр
11 Кайда Назар 74'

80' 11 Герич Владислав
17 Киричок Микола

11 Кайда Назар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


